
დადგენილება:დ-81. 81253636

თარიღი:29/12/2025

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	№30

,,ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	წევრების	(გარდა	 საკრებულოს	თანამდებობის
პირებისა)	 უფლებამოსილების	 განხორციელებასთან	 დაკავშირებული	 ხარჯების
ანაზღაურების	 წესის	 დამტკიცების	 შესახებ“	 ცაგერის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს
2017	წლის	1	თებერვლის	№5	დადგენილებაში	ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

------------------------------------------------------------------------------------------------------

,,ნორმატიული	 აქტების	 შესახებ“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 მე-20	 მუხლის	 შესაბამისად,
ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1

,,ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	წევრების	 (გარდა	საკრებულოს	თანამდებობის	 პირებისა)
უფლებამოსილების	 განხორციელებასთან	 დაკავშირებული	 ხარჯების	 ანაზღაურების	 წესის
დამტკიცების	 შესახებ“	 ცაგერის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2017	 წლის	 1	 თებერვლის	 №5
დადგენილებაში	 (www.matsne.gov.ge	 06/02/2017	 წ.	 სარეგისტრაციო	 კოდი:
010250020.35.116.016324)	შეტანილ	 იქნეს	 ცვლილება	 და	 დადგენილებით	 დამტკიცებული	 წესის
პირველი	მუხლის	პირველი	პუნქტი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

,,1.	 საკრებულოს	 წევრს	 (გარდა	 საკრებულოს	 თანამდებობის	 პირებისა)	 უფლებამოსილების
განხორციელების	 მიზნით	 გაწეული	 ხარჯები	 აუნაზღაურდება	 თვეში	 არაუმეტეს	 1084(	 ათას
ოთხმოცდაოთხი	)	ლარისა:

ა)	საკრებულოს	სხდომებში	მონაწილეობისთვის;

ბ)	საკრებულოს	კომისიების	მუშაობაში	მონაწილეობისთვის;

გ)	საკრებულოს	ფრაქციების	მუშაობაში	მონაწილეობისთვის;

დ)	ამომრჩევლებთან	შეხვედრებისთვის.’’.

მუხლი	2

დადგენილება	ამოქმედდეს	2026	წლის	1	იანვრიდან.

ვასილ	საღინაძე

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე

http://www.matsne.gov.ge/

		2025-12-29T17:32:44+0400
	TSAGERI MUNICIPALITY e77a980402caa4a484dc288cf97159415cad8109


	



